
 

TABELLA RIEPILOGATIVA DEI RISULTATI DEI TEST ORIENTATIVI ED ATTITUDINALI SOMMINISTRATI 
AI CANDIDATI DELLE QUINTE CLASSI ELEMENTARI PER LA FORMAZIONE DELLA PRIMA CLASSE DEL 
CORSO MUSICALE PER L’A.S. Ϯ0ϮϮ/Ϯ0Ϯϯ 

 

 

GRADUATORIA  

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO 
OTTENUTO 

STRUMENTO 
ASSEGNATO 

1 CALVIA LUCA DAVID  120/120 PERCUSSIONI 
2 COGLIOLO MELISSA 117.5/120 CHITARRA 
3 WIJESIRI GUNAWARDANA RICCARDO 117.5/120 PIANOFORTE 
4 MOSCHINO ASIA 117/120 CHITARRA 
5 DE MURU GINEVRA 116.5/120 VIOLINO 
6 DI VITTORIO ROSARIO VLADIMIR 116.5/120 VIOLINO 
7 CATUOGNO SOFIA 116/120 CHITARRA 
8 ABATE CAMILLA  115/120 CHITARRA 
9 CALO’ AURORA 114/120 PIANOFORTE (2^preferenza) 

10 ALLEGRA ALESSANDRO 112.5/120 VIOLINO 
11 LOMBARDO GIULIA 110/120 PIANOFORTE 
12 LORENZO FENU 109.5/120 PIANOFORTE (2^preferenza) 
13 MOSSA EDOARDO 108.5/120 PERCUSSIONI (2^preferenza) 
14 FERRANDICO MATTEO 105/120 PERCUSSIONI (2^preferenza) 
15 KASAMI SOPHIA JEIDEH 102.5/120 VIOLINO 
16 KALANCHA KAROLINA 102/120 PERCUSSIONI (4^preferenza) 

 

 

 

CANDIDATO PROVENIENZA SENSO 
RITMICO 

SENSO 
MELODICO 

COLLOQUIO 
MOTIV.LE 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

PREFERENZA 
N.1 

PREFERENZA 
N.2 

PREFERENZA 
N.3 

PREFERENZA 
N.4 

ABATE CAMILLA S. VINCENZO 38 39 38 115/120 CHITARRA VIOLINO PERCUSSIONI PIANOFORTE 

ALLEGRA ALESSANDRO CARDUCCI 40 37 35.5 112.5/120 VIOLINO CHITARRA PIANOFORTE PERCUSSIONI 

CALO’ AURORA MONETA 40 36 38 114/120 CHITARRA PIANOFORTE PERCUSSIONI VIOLINO 

CALVIA LUCA DAVID MONETA 40 40 40 120/120 PERCUSSIONI CHITARRA PIANOFORTE VIOLINO 

CATUOGNO SOFIA CARDUCCI 40 40 36 116/120 CHITARRA PIANOFORTE VIOLINO PERCUSSIONI 

COGLIOLO MELISSA S. VINCENZO 40 40 37.5 117.5/120 CHITARRA VIOLINO PIANOFORTE PERCUSSIONI 

DEMURU GINEVRA MONETA 39 40 37.5 116.5/120 VIOLINO PIANOFORTE CHITARRA PERCUSSIONI 

DI VITTORIO ROSARIO V. CARDUCCI 40 40 36.5 116.5/120 VIOLINO CHITARRA PERCUSSIONI PIANOFORTE 

FENU LORENZO MONETA 34.5 35 40 109.5/120 CHITARRA PIANOFORTE PERCUSSIONI VIOLINO 

FERRANDICCO MATTEO MONETA 37 32 36 105/120 CHITARRA PERCUSSIONI PIANOFORTE VIOLINO 

KALANCHA KAROLINA MONETA 31 35 36 102/120 PIANOFORTE VIOLINO CHITARRA PERCUSSIONI 

KASAMI SOPHIA JEIDEH CARDUCCI 37 29.5 36 102.5/120 VIOLINO PIANOFORTE PERCUSSIONI CHITARRA 

LOMBARDO GIULIA CARDUCCI 40 32 38 110/120 PIANOFORTE CHITARRA PERCUSSIONI VIOLINO 

MOSCHINO ASIA MONETA 37 40 40 117/120 CHITARRA PIANOFORTE PERCUSSIONI VIOLINO 

MOSSA EDOARDO MONETA 32.5 37 39 108.5/120 CHITARRA PERCUSSIONI PIANOFORTE VIOLINO 

WIJESIRI GUNAWARDANA 
RICCARDO 

CARDUCCI 40 40 37.5 117.5/120 PIANOFORTE VIOLINO PERCUSSIONI CHITARRA 
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